Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE.

Modo de disputa: ABERTO E FECHADO

Sistema de Registro de Preços: (X) SIM    (   ) NÃO

Licitação exclusiva para ME/EPP: (  ) SIM    (X) NÃO

Amostra/Demonstração: ( ) SIM    (X) NÃO

Total estimado da contratação: R$ 43.839.353,90 (Quarenta e três milhões, oitocentos e trinta e nove
mil, trezentos e cinquenta e três reais e noventa centavos).

Informações da sessão pública de disputa:

Data inicial para recebimento das Propostas 08h do dia 19/12/2025
Limite para acolhimento das Propostas até 12h do dia 09/01/2026
Abertura das Propostas 12h do dia 09/01/2026
Início da Sessão de Disputa de Preços 13h do dia 09/01/2026

[...]

experiência  comprovada  na  condução  de
veículos  desse  porte,  responsável  pelo
deslocamento e posicionamento do mini trio
durante o evento.
2.89.01.2927-0

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO DO LOTE 03 R$ 4.792.508,40

Valor total máximo estimado da licitação: R$ 43.839.353,90 (quarenta e três milhões, oitocentos e
trinta e nove mil, trezentos e cinquenta e três reais e noventa centavos).

Observação: a duração da diária será de 24 (vinte e quatro) horas,  salvo se o item discriminar
duração diferente na descrição. 

2.2.  No  valor  acima  deverão  estar  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas

[...]

de  5  (cinco)  dias  úteis,  salvo  casos  excepcionais  devidamente  justificados  e  autorizados  pela
CONTRATANTE.

7.2.6.  Após  a  celebração  do  contrato,  as  solicitações  de  execução  dos  serviços  deverão  ser
realizadas com antecedência mínima de 05 (três) dias úteis.

7.2.6.1. O prazo total de execução dos serviços será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
consecutivos, contados a partir da assinatura do contrato.

7.2.7. Cada Ordem de Serviço (OS) deverá estar vinculada à dotação orçamentária e à respectiva
autorização de empenho, sendo vedada a execução sem a formalização prévia desse instrumento.